РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРАЛИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  31.05.2017                                    с.Маралиха                                       № 36

Об отмене постановления Администрации

Маралихинского сельсовета

от 02.12.2013  № 54 «О порядке

предоставления муниципальной услуги

«Постановка граждан на учет в качестве

 нуждающихся в жилых помещениях»

Рассмотрев протест прокурора № 02/1-02-2017 от 25.05.2017 на

постановление администрации Маралихинского сельсовета от 02.12.2013 №

54 о порядке предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на

учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» и учитывая Закон

кАлтайского края от 29.06.2015 № 56-ЗС о внесении изменений в Закон

Алтайского края от 29.12.2005 № 115-ЗС «О порядке ведения учета органами

местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»,

п о с т а н о в л я ю :

1. Удовлетворить протест прокурора Чарышского района от 25.05.2017 №

02/1-02-2017 на постановление администрации Маралихинского

сельсовета от 02.12.2013 № 54 о порядке предоставления

муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях».

1. Постановление администрации Маралихинского сельсовета от

02.12.2013 № 54 о порядке предоставления муниципальной услуги

«Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых

помещениях» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 31 мая 2017 года.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

4. Обнародовать данное постановление на информационной доске в

Администрации сельсовета и на официальной страничке

Маралихинского сельсовета интернет-сайта Администрации

Чарышского района в подрубрике нормативно правовые акты.

  Глава Администрации                                                               В.В.Еремин